



Imię	Barbara	
Nazwisko	Szajkowska	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	AZS000002705	
Zgłoszenie na funkcję	Członek Głównej Komisji Rewizyjnej AZS	
Mój obecny zawód:	Starszy Inspektor w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Lublin	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Od 2020 roku członek Głównej Komisji Rewizyjnej AZS. Od 2018 r. członek Środowiskowej Komisji Rewizyjnej Organizacji Środowiskowej AZS Województwa Lubelskiego.</p> <p>W roku 2019 Weryfikator Akademickich Mistrzostw Polski. Od 2018 Weryfikator Akademickich Mistrzostw Województwa Lubelskiego.</p> <p>Od 2017 roku współorganizator imprez sportowych w Lublinie takich jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 41. PZLA Mistrzostwa Polski U23 - 2024 - Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu 2017 - 2024, - 75. Mistrzostwa Polski - U 20 w Lekkiej Atletyce 2021, - Drużynowe Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce 2020, 2021, - IV Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Siatkówce plażowej Lublin 2020 , - Akademickie Mistrzostwa Polski w lekkiej atletyce Lublin 2018, - rokrocznie współorganizacja Testu Coopera w Lublinie. <p>Członek Sztabu Organizacyjnego 36. PZLA Mistrzostw Polski U23 w lekkiej atletyce w czerwcu 2019 r. w Lublinie, za które otrzymano specjalne podziękowania od Prezydenta Miasta Lublin.</p> <p>Od 2007 do 2017 r. członek Środowiskowej Komisji Rewizyjnej AZS Województwa podlaskiego. Przez jeden rok Członek Głównej Komisji Rewizyjnej AZS. Rokroczny uczestnik obozów szkoleniowych organizowanych przez GKR AZS.</p> <p>Odnznaczona złotą odznaką AZS, brązową odznaką MSiT za "zastugi dla sportu".</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Sport jak i działalność na rzecz sportu jest moją pasją, która mnie rozwija. Zależy mi aby Studenci / Działacze, będący członkami AZS bardziej skupiali się na rozwoju poprzez sport a nie w większości na właściwym prowadzeniu dokumentacji, związanej z realizacją działań statutowych. Ważne jest dla mnie poznawanie Środowisk AZS w Polsce i pomocy w przeprowadzeniu ich przez procedurę statutową, często</p>	



	będącą znacznym utrudnieniem i czynnikiem zniechęcającym do dalszego działania na rzecz sportu.
Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:	Kontynuując moją działalność bardzo bym chciała pomóc w przeszkoleniu Studentów / Działaczy AZS, którzy są odpowiedzialni za właściwe / poprawne prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością statutową AZS. Przede wszystkim będę chciała pracować nad tym aby Członkowie Komisji Rewizyjnej AZS nie byli postrzegani jako zła konieczność tylko jako niezbędna siła pomocowa w procesie rozwoju i działalności na rzecz sportu. Aby prowadzenie niezbędnej dokumentacji przez Działaczy AZS nie było czynnikiem zniechęcającym do rozwoju i dalszego działania na rzecz sportu.
Zgłoszenie / Rekomendacja:	Główna Komisja Rewizyjna AZS Organizacja Środowiskowa AZS Lublin